
UCHWAŁA  Nr  XIII /114/07
Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 21 grudnia 2007 r.

w sprawie porozumienia w zakresie unieszkodliwiania odpadów komunalnych

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  i  art.  74  ust.  1  ustawy  z  dnia   8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) -

Rada Miejska  w Rymanowie
uchwala , co następuje:

§1

1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  w  zakresie 
unieszkodliwiania odpadów komunalnych z Gminą Krosno.

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Rymanów do zawarcia porozumienia 
międzygminnego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE 

do  projektu  uchwały  Rady  Miasta  Krosna  w  sprawie  porozumień  
w zakresie unieszkodliwiania odpadów komunalnych

Uchwała upoważnia Prezydenta Miasta Krosna do zawarcia porozumień 

w  zakresie  unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych  w  Zakładzie 

Unieszkodliwiania  Odpadów  przy  ul.  Białobrzeskiej  z  Gminą  Rymanów.  Na 

podstawie niniejszych porozumień MPGK Krosno Sp. z o.o. zawiera umowy z 

przedsiębiorcami w zakresie przejęcia odpadów.

Powyższa  uchwała  jest  kontynuacją  działań  określonych  w  Uchwałach:   

Nr  XII / 206 /07 z dnia 26 czerwca 2007 r i Nr  XVIII / 288 /07 z dnia 30 listopada 

2007 r. Rady Miasta Krosna. w sprawie porozumień w zakresie unieszkodliwiania 

odpadów komunalnych,  która dotyczyła  zawarcia porozumień z następującymi 

Gminami:  Miejsce  Piastowe,  Wojaszówka,  Sanok,  Besko,  Brzozów,  Jasło, 

Korczyna i Zarszyn.

.


	UZASADNIENIE 

